
KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2014/19090,ZZP-2380-25
12014-Informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-Zaproszenie-nr-1.html
2024-04-10, 16:55

ZZP-2380-25/1/2014 Informacja o wyborze
najkorzystniejszej oferty - Zaproszenie nr 1

 

Pliki do pobrania

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty- nr 1
Data publikacji 11.07.2014 08:00
(doc 96 KB)

Metryczka

Data publikacji : 11.07.2014
Data modyfikacji : 11.07.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Justyna Jaworska-Pietraszko

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Jaworska-Pietraszko KWP w Poznaniu

Osoba modyfikująca informację:
Justyna Jaworska-Pietraszko

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/65596/Zawiadomienieowyborzenajkorzystniejszejoferty-nr1.doc
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/rejestr/19090,dok.html

